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BEVEZETÉS 

 

Az Óbudai Egyetem az elmúlt években kiemelt figyelmet fordított hallgatóinak mentális és fizikai jóllétét 

segítő programok indítására, e körben különböző sportágak gyakorlásának támogatására. Az alapvető 

egyetemi szándék új szintjét jelenti az Óbudai Egyetem új sportösztöndíj rendszere, amelyre olyan 

sportolók pályázhatnak, akik az élsport mellett tanulmányaikat is fontosnak tartják. 

 

 

Az Óbudai Egyetem új sportösztöndíj rendszerében a felvételiző hallgatók tanulmányaik megkezdése-

kor beléphetnek az új ösztöndíj rendszerbe, továbbá az intézmény meglévő hallgatói is csatlakozhatnak 

ahhoz. Mindez olyan anyagi ösztönzést és egyéb támogatási formákat tartalmaz, amely elősegíti a sike-

res sportkarrier folytatását és a tanulmányi kötelezettségek megfelelő teljesítését, illetve az aktív 

sport(verseny)-időszak lezárultával lehetőség legyen a civil szakmai karrier megkezdésére is. 
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1. A pályázat célja 

 

1.1 Az Óbudai Egyetem (a továbbiakban: Támogató) ismét meghirdeti a 2026/2027. tanévtől az 

„Óbudai Egyetem Sportösztöndíj Program”-ot.  

 

1.2 A program a 2026. évben meghirdetésre kerülő ösztöndíjpályázata a felsőoktatásban részt vevő 

hallgatóit támogatja, akik kiemelt figyelmet fordítanak sportkarrierjükre. A program célja hozzá-

segíteni a hallgatóit a sikeres tanuláshoz, továbbá segítséget nyújtani ahhoz, hogy a következő 

képzési szintet (mester/doktori képzés) is az Egyetemen végezzék el.  

 

1.3 A program forrása az Óbudai Egyetem Tehetségalap, a 2026/2027. tanévre a teljes keretösszeg 

50 000 000 Ft, azaz ötvenmillió Ft. 

 

 

2. Jogosultsági feltételek 

 

2.1 A jogosultsági feltételeknek az ösztöndíjas időszak első napjával kezdődően szükséges megfe-

lelni. A Támogató a nyertes pályázóval a Sportösztöndíj Programban történő részvétel részletes 

feltételeit ösztöndíjszerződésben rögzíti. Az ösztöndíjszerződés kizárólag az Óbudai Egyetem-

mel aktív hallgatói jogviszonyban álló természetes személlyel köthető, a szerződés megkötése a 

programban való részvétel feltétele. 

  

2.2 Jelen Sportösztöndíj Pályázatra az alábbi feltételeknek maradéktalanul megfelelő azon 

magyar állampolgársággal rendelkező természetes személy nyújthat be pályázatot, aki 35. 

életévét1  még nem töltötte be: 

 

2.2.1 A pályázó bármilyen munkarendű (nappali/levelező/állami/önköltséges) aktív hallgatói 

jogviszonnyal rendelkezik a Támogató Óbudai Egyetem valamely alap-, mesterképzésen (ki-

véve felnőttoktatási szakképzés), továbbá a 2025/2026/2 tavaszi félév súlyozott tanulmányi át-

laga legalább 4,00 minősítésű, azzal, hogy a pályázat elbírálásakor előnyt élveznek azok a hall-

gatók, akik államilag finanszírozott, nappali munkarendű képzésben vesznek részt az Óbudai 

Egyetemen.  

Amennyiben a 2025/2026/2 félévben nem volt hallgatói jogviszonya - keresztképzés miatt 

vagy passzív hallgatói jogviszonnyal rendelkezett -, úgy a 2025/2026/1 félév tanulmányi eredmé-

nye is elfogadható (amennyiben a súlyozott tanulmányi átlag legalább 4,00 minősítésű).  

Elsőéves mesterképzéses hallgatók esetében további feltétel, hogy az alapképzést szintén az 

Óbudai Egyetemen végezték el. 

 

vagy 

 

 
1 A senior sport kategória alsó életkori határa 35 év. 
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A pályázó a 2026/2027-es tanévre felvételt nyert az Óbudai Egyetem valamely alapképzésére 

(kivéve felnőttoktatási szakképzés), és a beiratkozást szeptember hónapban elvégzi, amely-

ről a pályázat benyújtásakor szándéknyilatkozatot tesz. A pályázatot bármilyen munkarendű 

(nappali/levelező/állami/önköltséges) leendő hallgató benyújthatja, aki a felvételi eljárás során 

kiemelkedő sporteredményéért többletpontot2 kapott és ennek köszönhetően nyert felvételt 

az adott karra vagy szakra. A pályázat elbírálása során előnyt élveznek azok a jelentkezők, akik 

államilag finanszírozott, nappali munkarendű képzésre nyertek felvételt az Óbudai Egye-

temre.  

 

2.2.2 Országos és/vagy nemzetközi szinten kiemelkedő sportteljesítménnyel rendelkezik a jelent-

kezés évét megelőző 5 évben. Kiemelkedő sportteljesítménynek minősül bármely, a Nemzeti 

Olimpiai Bizottság (NOB) és a Nemzetközi Világjátékok Szövetsége által elismert3  – egyéni vagy 

csapat – sportágban: 

 

• Olimpián, Paralimpián vagy Siketlimpián részvétel4,  

• Világbajnokságon, Európa-bajnokságon részvétel5, 

• Felnőtt országos 1. osztályú bajnokságon elért 1-6. helyezés,  

• Bármilyen regisztrált felnőtt és/vagy utánpótlás válogatottsággal járó nemzetközi sport-

eseményen történő részvétel (pl.: Világkupa, Európa-kupa, Grand Prix stb.)6,  

• Egyetemi Világbajnokságon, Európai Egyetemi Játékon, Európai Egyetemek Bajnoksá-

gán történő részvétel, 

• Téli, Nyári egyetemi világjátékokon történtő részvétel, 

• Egyetemi Országos Bajnokságon elért 1-6. helyezés. 

 

 
2 Az alábbi jogcímekért adható többletpont: az adott sportág országos sportági szakszövetsége, a Magyar Paralimpiai Bizott-
ság vagy a Magyar Hallássérültek Sportszövetsége, illetve a Magyar Sakkszövetség által kiadott igazolás alapján a Nemzet-
közi Olimpiai Bizottság által szervezett olimpiai játékokon, 1984-től kezdődően a Paralimpián vagy Siketlimpián, a Nemzetközi 
Sakkszövetség (FIDE) által szervezett Sakkolimpián való részvétel esetén 50 többletpont. A Nemzetközi Olimpiai Bizottság 
vagy a Nemzetközi Paralimpiai Bizottság által elismert sportágban az adott sportág országos sportági szakszövetségének, a 
Magyar Paralimpiai Bizottságnak, illetve a Magyar Hallássérültek Sportszövetségének igazolása alapján világbajnokságon, 
Európa-bajnokságon elért legalább 3. helyezésért 30 többletpont, amelyet csak abban az esetben kaphat meg a jelentkező, 
ha az arra jogosító eredményt legkésőbb a jelentkezés évét megelőző 8 éven belül szerezte. Az adott sportág országos sport-
ági szakszövetségének igazolása alapján, a Nemzetközi Olimpiai Bizottság által elismert sportágban a korosztályos világ- vagy 
Európa-bajnokságon, az Universiadén, a Nemzetközi Egyetemi Sportszövetség (FISU) által szervezett egyetemi világbajnok-
ságon, az Ifjúsági Olimpián elért legalább 3. helyezésért 20 többletpont, amelyet csak abban az esetben kaphat meg a jelent-
kező, ha az arra jogosító eredményt legkésőbb a jelentkezés évét megelőző 8 éven belül szerezte. Az adott sportág magyar-
országi országos sportági szakszövetségének igazolása alapján, a Nemzetközi Olimpiai Bizottság által elismert sportágban a 
magyarországi országos sportági szakszövetség által szervezett és általa (korosztálytól függetlenül) legmagasabb szintűként 
elismert országos bajnokságon elért legalább 3. helyezésért 15 többletpont, amelyet csak abban az esetben kaphat meg a 
jelentkező, ha az arra jogosító eredményt legkésőbb a jelentkezés évét megelőző 8 éven belül szerezte. A Magyar Diáksport 
Szövetség igazolása alapján, a Nemzetközi Olimpiai Bizottság által elismert sportágban a Magyar Diáksport Szövetség által, 
vagy közreműködésével szervezett Diákolimpia országos döntőjében elért legalább 3. helyezésért 10 többletpont adható, 
amelyet csak abban az esetben kaphat meg a jelentkező, ha az arra jogosító eredményt legkésőbb a jelentkezés évét meg-
előző 8 éven belül szerezte. 
3 A NOB végrehajtó bizottsága által jóváhagyott sportágak módosítása esetén a pályázó egyedi méltányossági kérelmet 
nyújthat be, amelyet minden esetben a Támogató egyedileg bírál el. 
4 Kvalifikációs versenyen való részvétel is számít 
5 Kvalifikációs versenyen való részvétel is számít 
6 Kvalifikációs versenyen való részvétel is számít 
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2.2.3 A pályázat benyújtásának időpontjában a pályázó nem áll a sportfegyelmi felelősségről 

szóló 39/2004. (III.12.) Korm. rendelet alapján sportfegyelmi eljárás vagy a doppingellenes tevé-

kenység szabályairól szóló 363/2021. (VI.28.) Korm. rendelet alapján doppingfegyelmi eljárás 

hatálya alatt. 

 

2.2.4 A pályázat benyújtásának időpontjában a pályázó nem áll a sportról szóló 2004. évi I. tör-

vényben meghatározott jogerős eltiltás vagy kizárás hatálya alatt. 

 

2.2.5 Pályázatot az nyújthat be, aki az Óbudai Egyetem által meghirdetett más típusú sportösz-

töndíjra (pl. Egyetemi Ösztöndíj – Sportkategória, HÖK) nem adott be jelentkezést, vagy nyi-

latkozattal igazolja, hogy az ilyen típusú pályázatát visszavonta, visszafizette. 

 

A programban való részvételhez valamennyi, jelen pályázati felhívásban meghatározott feltétel együttes 

teljesítése szükséges. 

 

3. A Sportösztöndíjat elnyerő pályázó jogosultságai és kötelezettségei 

 

3.1 Sikeres pályázat esetén a sportösztöndíjas jogosult  

• Kedvezményes tanulmányi rend igénybevételére a Támogató Tanulmányi és Vizsgasza-

bályzatával összhangban, 

• Egyéb Sportösztöndíj7 mint pénzbeli juttatás lehetőségére. 

 

3.2 Az ösztöndíj időtartama alatt a sportösztöndíjas köteles 

 

Tanulmányi kötelezettségei8 maradéktalan teljesítése mellett: 

• képviselni a Támogató színeit sportversenyeken és rendezvényeken, 

• részt venni az ösztöndíjas időszak alatt egy hazai és egy / vagy nemzetközi sportág ver-

senyen, amelyet hitelt érdemlően igazolni szükséges, 

• aktívan szerepet vállalni a Támogató kommunikációs kampányaiban,  

• aktívan részt venni az Egyetemi sportnap szervezésében és lebonyolításában, 

• aktívan részt venni az egyetemi hallgatók egészséges életmódra történő ösztönzésében, 

az egyetemi közösségi élet fejlesztésében, 

• félévente szakmai beszámolót beadni sportteljesítményének előrehaladásáról és jelezni 

a sportesemény(ek)en történő részvételt és azon elért eredményeket, 

• záró szakmai beszámolót beadni a tanévben elért sportteljesítményéről a legkésőbb 

2027. szeptember 30. napjáig. 

 

A kötelezettségek teljesítését Teljesítés Igazolással igazolja a Támogató felé.  

 

 
7 Pl.: Magyar Sportcsillagok Ösztöndíj vagy Gerevich András-sportösztöndíj nem kizáró ok 
8 A tanulmányi átlag 4.00 minősítés alá csökkenése az ösztöndíjprogramból való kizárást vonja maga után. 



 

6 
 

4. Az Ösztöndíj formája, mértéke, elszámolása 

 

4.1 Az ösztöndíj formája 

Az elnyerhető ösztöndíjak száma a jelentkezések és a tárgyévi intézményi forrás függvényében 

alakul.  

 

A támogatás pályázat útján nyerhető el ösztöndíj formájában, amelynek a pályázó a pályázatában 

megjelölt bankszámlájára történő folyósításáról a Támogató gondoskodik. 

 

Az ösztöndíj egyszerre maximum egy tanévre (2026. szeptember 1. – 2027. augusztus 31.) ítél-

hető oda.  

 

Az ösztöndíj félévente felülvizsgálatra kerül a benyújtott szakmai beszámoló és az elért tanulmá-

nyi átlag alapján. 

 

Az ösztöndíjas jogviszony megszűnik a jogosultságot megalapozó jogviszonynak az ösztöndíjas 

időszak alatti megszűnésével vagy olyan körülmény bekövetkeztével, amely a 3.2 pont szerinti 

kötelezettségek teljesítését lehetetlenné teszi, a jelen pályázati felhívásban részletezettek sze-

rint. 

 

Az ösztöndíjas jogviszonyt Támogató egyoldalúan megszüntetheti, amennyiben az ösztöndíjas a 

jelen pályázati felhívásban vagy az ösztöndíjszerződésben foglalt kötelezettségeit neki felróható 

módon nem, vagy nem teljeskörűen teljesíti, a jelen pályázati felhívásban részletezettek szerint, 

illetve ha a jelen pályázati felhívásban vagy az ösztöndíjszerződésben foglalt feltételnek az ösz-

töndíjas időszakban már nem felel meg.  

 

4.2 Az ösztöndíj mértéke és keretei 

 
A sportösztöndíj támogatási időszaka legfeljebb 12 hónap. 

Amennyiben a hallgató becsült végzési ideje félévre esik, a tanulmányi időszak hosszabbításának 

igazolásához szándéknyilatkozat benyújtása szükséges. 

 

A sportösztöndíj összege a tanévben (2026. szeptember 1. – 2027. augusztus 31.): 

 

A) kategória (olimpiai sportág): nettó 200 000 Ft/hó/fő 

B) kategória (nem olimpiai sportág): nettó 100 000 Ft/hó/fő 

 

Az ösztöndíj félévente egy összegben kerül kiutalásra (1. részlet 5 hónap – 1. félév, 2. részlet 7 hónap 

– 2. félév). 

 

Amennyiben az ösztöndíjas időszak 6 hónapra szól, az ösztöndíj egy összegben kerül kiutalásra leg-

később 2027. február 28. napjáig. 
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Az ösztöndíj szabadon felhasználható, elszámolási kötelezettség nem terheli.  

 

4.3 Az ösztöndíj finanszírozásának módja 

 
4.3.1 A Támogató az ösztöndíjassal Ösztöndíjszerződést köt, amelyben rögzíti az ösztöndíj 

folyósításának feltételeit és szabályait. A szerződés megkötését követően kezdődhet az ösztöndíj 

folyósítása az ösztöndíjas részére. A szerződés megkötésének feltétele, hogy az ösztöndíjas ak-

tív hallgatói jogviszonnyal és adóazonosító jellel rendelkezzen. 

 

4.3.2 Az ösztöndíj a személyi jövedelemadóról szóló 1995. évi CXVII. (Szja tv.) 1. sz. mellék-

lete 4.12.1 a) pontja szerint személyi jövedelemadó-mentes bevételnek minősül. 

 

4.3.3 Az ösztöndíj fogadásához a pályázónak – legkésőbb az szerződés megkötésének nap-

jától – az ösztöndíjas jogviszony végéig magyarországi pénzintézetnél vezetett bankszámlával 

szükséges rendelkeznie. 

 

 

5. A pályázat benyújtásának feltételei 

 

5.1 A pályázat benyújtási határideje: 2026. szeptember 18. közép-európai idő szerint 23:59 

 

5.2 A pályázat benyújtásának módja, helye 

A Sportösztöndíj programra a Sportösztöndíj pályázati felhívás mellékletét képező formanyom-

tatványon (Pályázati Adatlap) lehet jelentkezni, amelyet a sportosztondij@uni-obuda.hu e-mail 

címen elektronikusan kell benyújtani (szerkeszthető Excel formátumban, továbbá eredeti alá-

írással ellátott, szkennelt pdf formátumban is), az aláírást tartalmazó mellékletek esetén az 

aláírt dokumentum szkennelt példányának továbbításával. 

 

5.3 A jelentkezéshez csatolandó dokumentumok9 a Pályázati Adatlapon túl: 

a) a pályázó által megjelölt sportágra vonatkozó érvényes versenyengedély vagy az-

zal egyenértékű dokumentum, 

b) a pályázó által kiválasztott sportverseny-eredményekhez csatolandó hivatalos, 

sportszövetség vagy sportszervezet által kiállított igazolás10 (az igazolás nem lehet 

60 napnál régebbi), 

c) sportszövetségi vagy sportszervezeti ajánlás (az igazolás nem lehet 60 napnál ré-

gebbi), 

d) Tanulmányi Osztály által kiállított igazolás a 2025/2026/2 tavaszi félév tanulmányi 

eredményéről a súlyozott átlag feltüntetésével (azon hallgatók esetében, akik már 

alap-, mesterképzésben vesznek részt)11  

 
9 Idegen nyelvű dokumentum esetén, kérjük a hiteles magyar nyelvű fordítást is elektronikusan benyújtani. 
10 A pályázónak a pályázat során benyújtott igazolások eredeti példányával rendelkeznie kell, és kérés esetén azt be kell 
mutatnia. 
11 Felnőttoktatási szakképzés nem elfogadható. 

mailto:sportosztondij@uni-obuda.hu
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Amennyiben a 2025/2026/1 félévben nem volt hallgatói jogviszonya (keresztkép-

zés miatt) vagy passzív hallgatói jogviszonnyal rendelkezett, úgy a Tanulmányi 

Osztály által 2024/2025/1 félévre kiállított igazolás is elfogadható (súlyozott átlag 

feltüntetésével), 

e) szándéknyilatkozat arról, hogy a pályázó szeptemberben beiratkozik az Óbudai 

Egyetem azon karára és szakra ahova felvételt nyert, (azon hallgatók esetében, 

akik a 2026/2027-os tanévre nyertek felvételt az Egyetem alapszakára). 

f) Felvételi pontszámok igazolása (E-felvételi alapján), amellyel felvételt nyert az Óbu-

dai Egyetem valamely karára / szakra (azon hallgatók esetében, akik a 2026/2027-

os tanévre nyertek felvételt az Egyetem alapszakára), 

g) nyilatkozat más típusú Sportösztöndíj igénybevételéről. 

 

6. A pályázat érvényességének ellenőrzése, hiánypótlás 

 

6.1 A pályázatok befogadását és formai ellenőrzését a Támogató végzi. A Támogató a pályázat be-

érkezéséről elektronikus úton tájékoztató levelet küld. 

 

6.2 A Támogató a pályázat beérkezését követő 7 naptári napig tájékoztatja a pályázót arról, hogy a 

pályázat formai szempontból befogadásra került és annak érdemi elbírálása megkezdődött. 

Amennyiben a pályázat érdemi vizsgálat nélkül került elutasításra, a Támogató elektronikusan - 

a Pályázati Adatlapon megadott e-mail címen - értesíti a pályázót az elutasítás okáról és a kifogás 

benyújtásának módjáról. 

 

6.3 A pályázat érdemi elbírálás nélkül elutasításának esetei 

a) a pályázó nem az előírt pályázati űrlapon nyújtotta be pályázatát VAGY az űrlapon 

nem szerepel a Pályázó eredeti aláírása, 

b) a pályázó nem felel meg a 2.2.2 pontban meghatározott jogosultsági feltételeknek,  

c) a pályázatban hivatkozott sportteljesítmény egyike sem tartozik az A vagy B kate-

góriába, vagy azok egyike sem az ott meghatározott idősávban keletkezett, 

d) a pályázó a pályázatot határidőn túl nyújtja be, 

e) a pályázat olvashatatlanul benyújtott, 

f) hitelt érdemlően bebizonyosodik, hogy a pályázat valótlan vagy hamis adatot tar-

talmaz, 

g) amennyiben jelen felhívás keretében a pályázó több pályázatot nyújt be, a később 

benyújtott pályázat (függetlenül az elsőként benyújtott pályázat eredményétől). 

h) a pályázó a sportfegyelmi felelősségről szóló 39/2004. (III. 12.) Korm. rendelet alap-

ján sportfegyelmi eljárás vagy a doppingellenes tevékenység szabályairól szóló 

363/2021. (VI. 28.) Korm. rendelet alapján doppingeljárás, továbbá a sportról szóló 

2004. évi I. törvényben meghatározott jogerős eltiltás vagy kizárás hatálya alatt áll. 
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6.4 A hiánypótlás feltételei 

A pályázatnak valamennyi dokumentumot tartalmaznia szükséges. A hibásan vagy hiányosan 

kitöltött pályázatnak a pályázati eljárásban hiánypótlásra egyszeri alkalommal van lehetősége. 

Hiánypótlásra kizárólag az 5.3 pont a), b), c) pontja szerinti dokumentumok esetén van lehető-

ség. A Pályázati Adatlap, továbbá az 5.3 pont d), e), f) g) pont szerinti dokumentumok nem 

hiánypótolhatóak, hiányos kitöltés és beküldés esetén a pályázat érdemi vizsgálat nélkül elutasí-

tásra kerül. 

 

6.5 Hiánypótlási határidő 

Amennyiben a Támogató az ellenőrzés során megállapítja, hogy a hiányosságok olyan jellegűek, 

hogy azok a hiánypótlás során pótolhatók (kizárólag a felhívás 5.3 pont a), b), c) pontja) , a 

pályázót egy alkalommal, a Pályázati Adatlapon megadott e-mail címén elektronikus értesítésben 

szólítja fel.  

A hiánypótlási határidő az értesítés kézhezvételétől számított 7 naptári nap. A Támogató 

a hiánypótlás beérkezéséről elektronikus úton tájékoztató levelet küld. 

 

6.6 Hiánypótlás nem teljesítése 

A pályázatból kizárásra kerül az a pályázó, aki a hiánypótlás keretén belül sem pótolja a hiányos-

ságokat. Ezen esetben a Támogató megállapítja a pályázat érvénytelenségét az érvénytelenség 

okának megjelölésével. A pályázónak elektronikus úton értesítést küld a pályázat további vizsgá-

lat nélküli elutasításáról. 

 

7. Döntés 

 

A formailag érvényes, befogadott pályázatok támogatásáról szóló döntést a Rektor hozza meg a pá-

lyázatokat értékelő bizottság (OFIG, TSI, rektori delegált) véleményének mérlegelése alapján. 

 

A pályázat ellenőrzésének eredményéről a Támogató legkésőbb 2026. október 12. napjáig értesí-

tést küld a pályázónak. 

 

 

8. Az ösztöndíjas jogviszony szüneteltetésének és megszűnésének esetei 

 

8.1 Szüneteltetés 

Amennyiben a testi épségben bekövetkezett sérülés, tartós betegség, várandósság, egyéb külö-

nösen méltányolható ok a pályázatban és az ösztöndíjszerződésben foglalt vállalások végrehaj-

tását akadályozza, lehetőség van egy alkalommal, legfeljebb 1 hónap időtartamra (törthónap nem 

lehetséges) szüneteltetni az ösztöndíjas jogviszonyt. Az ösztöndíjas jogviszony szüneteltetése 

iránti kérelmet és a szüneteltetés okát alátámasztó dokumentumok csatolásával a Pályázati Iro-

dán keresztül a Rektorhoz kell benyújtani, melyről a Támogató – szükség esetén szakértők be-

vonásával – dönt. Amennyiben az ösztöndíjas az ösztöndíjas jogviszonyát szünetelteti, a szüne-

teltetés idejére ösztöndíjra nem jogosult. Amennyiben a szüneteltetés időtartamára vonatkozóan 
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megtörtént az ösztöndíj kifizetése, úgy köteles az ösztöndíjas azt külön felszólítás nélkül 30 na-

pon belül visszautalni a Támogatónak. Az ösztöndíjas jogviszony szüneteltetésének időtartama 

nem hosszabbítja meg az ösztöndíjas jogviszony időtartamát. 

 

8.2 Lemondás  

Amennyiben a pályázó, illetve az ösztöndíjas lemond az ösztöndíjáról, haladéktalanul írásban 

köteles értesíteni a Támogatót. A lemondás bejelentése hónapjának első napjától az ösztöndíjas 

ösztöndíjra nem jogosult, részére az ösztöndíj nem folyósítható. Amennyiben mégis megtörtént 

a kifizetése, úgy köteles az ösztöndíjas a jogosulatlanul igénybe vett ösztöndíjat külön felszólítás 

nélkül visszautalni a Támogatónak a lemondástól számított 30 napon belül. A lemondás bejelen-

tése napjától számított 30 napon belül az ösztöndíjasnak záró beszámolót kell benyújtania a Tá-

mogatónak, melyet a Támogató szakértők felkérésével értékel. Amennyiben a beszámolót az 

ösztöndíjas nem nyújtja be vagy a beszámolót és a lemondás okát a Támogató nem fogadja el, 

javaslatot tehet az ösztöndíjas három évre történő kizárására. A Támogató megállapíthat továbbá 

az ösztöndíj korábbi kifizetései kapcsán jogosulatlanul vett támogatást. Jogosulatlanul igénybe 

vett támogatás esetén a visszafizetési kötelezettség az ösztöndíjas által jogosulatlanul igénybe 

vett támogatás összegére terjed ki. A jogosulatlanul kifizetésre kerülő ösztöndíjat a Támogató 

visszaköveteli az ösztöndíjastól. 

 

8.3 Nem megfelelő teljesítés 

Amennyiben az ösztöndíjas az ösztöndíjszerződésben foglaltakat nem, vagy nem megfelelően 

teljesíti, a Támogató dönthet a támogatás visszavonásáról, valamint a korábbi kifizetések kap-

csán jogosulatlanul igénybe vett támogatást állapíthat meg.  

 

8.4 Felfüggesztés 

A pályázat beküldésével és az ösztöndíjszerződés aláírásával kötelezettséget vállal a pályázó 

arra, hogy amennyiben a pályázat benyújtását követően sportfegyelmi vagy doppingeljárás indul 

ellene, azt annak vele történő hivatalos közlésétől számított 8 napon belül bejelenti a Támogató-

nak. A bejelentést követően az ösztöndíj folyósítása felfüggesztésre kerül. Ha a pályázó igazolja, 

hogy a vele szemben lefolytatott sportfegyelmi vagy doppingfegyelmi eljárás jogerős befejezését 

követően vele szemben sem sportfegyelmi, sem pedig doppingbüntetés nem került kiszabásra, 

a Támogató az igazolás leadását követően egy összegben folyósítja részére az elmaradt ösztön-

díjat. Amennyiben a sportfegyelmi vagy doppingfegyelmi eljárás jogerős befejezésével sportfe-

gyelmi vagy doppingfegyelmi büntetést szabtak ki a sportolóval szemben (vagy más típusú elma-

rasztalás került megállapításra), az addig folyósított ösztöndíj jegybanki alapkamattal növelt tel-

jes összegét köteles visszafizetni.12  

 

8.5 Jogosultságot megalapozó jogviszony megszűnése  

Amennyiben az ösztöndíjasnak az ösztöndíjas időszak alatt megszűnik a jogosultságot megala-

pozó hallgatói jogviszonya, úgy az ösztöndíjas jogviszonya, ebből következően az ösztöndíj fo-

lyósítása is megszűnik. A jogosultságot megalapozó jogviszony megszűnése hónapjának első 

 
12 Minden esetben a Rektor egyedi méltányossági kérelem (sportsérülés, gyermekvállalás) benyújtását követően dönt az 
ösztöndíj további folyósításának felfüggesztéséről, csökkentéséről vagy megszüntetéséről / annak visszafizetéséről. 
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napjától az ösztöndíjas ösztöndíjra nem jogosult. A jogosulatlanul kifizetésre kerülő ösztöndíjat 

az ösztöndíjas köteles visszafizetni a Támogató részére.  

 

Jogosulatlanul igénybe vett támogatás esetén a visszafizetési kötelezettség az ösztöndíjas számára a 

jogosulatlanul folyósított támogatás összegére terjed ki. A jogosulatlanul igénybe vett ösztöndíjat a Tá-

mogató visszaköveteli az ösztöndíjastól. Az ösztöndíjas jogviszony a Támogató támogatás visszavoná-

sáról/megszüntetéséről szóló döntésének írásbeli értesítése napján szűnik meg.  

 

 

9. Kifogáskezelés 

 

9.1 A támogatási döntés ellen a Támogatón kívüli harmadik személyhez vagy szervhez jogorvoslati 

kérelem nem nyújtható be. 

 

9.2 A pályázati eljárással kapcsolatos eljárási hibával szemben a támogatási döntés ellen a pályázó 

a szabályos kézhezvételtől számított 8 napon belül kifogást nyújthat be a Támogató részére, 

melyről minden esetben a Támogató által létrehozott eseti bizottság dönt. 

 

 

10. Adatkezelés 

 

Támogató a pályázó személyes adatait az Óbudai Egyetem honlapján található https://uni-obuda.hu/adat-

vedelem/ tájékoztatóban foglaltak szerint kezeli. 

 

 

11. Tájékoztatás, kapcsolatfelvétel 

 

A pályázati felhívással kapcsolatban a Pályázati Iroda részéről tájékoztatást nyújtó munkatárs:  

 

▪ Sali Zita projektmenedzser 

- telefonszám: +36 30 740-6442 vagy 06 1 666-5744 (munkaidőben hétfő-csütörtök között: 

09.00-16.00 óráig, pénteken 09.00-13:30 között) 

- e-mail: sali.zita@uni-obuda.hu 

 

▪ Akadályoztatás esetére elérhetőség: ÓE Pályázati Iroda 

- sportosztondij@uni-obuda.hu 

- palyazatok@uni-obuda.hu 

 

11. Mellékletek 

 

1. sz. melléklet – Támogatható sportágak 

2. sz. melléklet – Pályázati Adatlap 

3. sz. melléklet – Szándéknyilatkozat 

4. sz. melléklet – Nyilatkozat 
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https://uni-obuda.hu/adatvedelem/
mailto:sali.zita@uni-obuda.hu
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